L\ \ ¥

WWW.HAGRO.SK

NAVOD NA MONTAZ
PRISTRESKU

Model # S8m x D 6m x V3m
C2620E bez zvarania
Model # S8m x D 12m x ¥m
C2640E bez zvarania
Kontajnerovy pristresok

www.hagro.sk 1 hagro@hagro.sk



SPECIFICATION
Dlzka: 6m Sirka: 8m Vyska: 3m
Dizka: 12m  Sirka: 8m Vyska: 3m

DOLEZITE --- PRECITAJTE SINAVOD !
Nespravna priprava miesta, montaz a udrzba mozu spdsobit neplatnost zaruky a sposobit zbytocné a nakladné
chyby. Ak mate akékolvek otazky, obratte sa na svojho miestneho predajcu.

Pre jednoduchsiu montaz sme kazdu jednotliva stcast oznacili kédom dielu podla zoznamu dielov. Pre
bezproblémovi montaz sa prosim odkazujte na ¢isla kodov dielov a vykresy.

Je nevyhnutné dostato¢ne utiahnut stresnu tkaninu, aby sa predislo vytvaraniu "hamakov" na streche, a tiez ju
raz alebo dvakrat opdtovne utiahnut po niekolkych mesiacoch pouzivania. To je obzvlast dolezité pri montazi
v chladnom pocasi (na jesen a v zime), ked je tkanina stuhnuta, a ked sa po prichode slnka a teplého pocasia
opét uvolni, bude ju potrebné znovu utiahnut pred nasledujicou zimou.

Je zodpovednostou vlastnika okamzite odstranit sneh, ak nespadne sam.

PRECITAJTE SI VSETKY POKYNY PRED MONTAZOU

1. Udrzujte pracovnu plochu ¢isti. Nezorganizované miesta vedu k irazom. Nenastavujte v blizkosti
snehovych zavejov, na klzkych miestach, v silnom vetre alebo na vlhkych miestach.

2. Drzte deti mimo. Vsetky deti by mali byt drzané mimo pracovnej oblasti.

3. Neprehanajte to. Udrzujte si spravnu stabilitu a rovnovahu po cely cas.

4. Nesmiete montovat pod vplyvom alkoholu alebo drog. Precitajte si varovné etikety na predpisoch, aby
ste zistili, ¢i je va$ usudok alebo reflexy ovplyvnené uzivanim liekov. Ak mate pochybnosti, nemontujte.

5. Budte si vedomi moznych veternych podmienok; ak st tieto podmienky pravdepodobné, upevnite
zakladne do beténu. Odstrante kryt pocas hurikanu.

6. Budte opatrni pri pouzivani elektrickych a teplovych zdrojov. Neumiestiujte zdroje tepla v blizkosti
plachty. Nezvycujte ju otvorenému ohnu.

7. Dbajte na osobnu bezpecnost pri montazi a pouzivani. Budte opatrni, aby ste si neudreli prsty s klipsami
a rurami pri montazi; pri pouzivani sa uistite, Ze je dostatocna ventilacia na vyfukové plyny a iné nebezpecné
vypary.

www.hagro.sk 2 hagro@hagro.sk



Kod Popis 6m 12m
L1-L6 Left bottom square tube 3/1 groups 6/1 groups
R1-R6 Right bottom square tube 3/1 groups 6/1 groups
1 Top bent tube 7 13
2 Upside Bent Tube 14 26
3 Lower Bent Tube 14 26
4 Connection purlin 30 60
5 Support tube 12 12
6 Clips 30 sets 30 sets
7 Connector for fixing square tube 8 sets 20 sets
7A Bolt M10x110 16 sets 40 sets
7B Iron plate for connecting square tube seat 8 20
8 Ratchet 14 26
9 Ratchet strap (for tie down ratchet) 14 26
10A Lower tensioning tube for roof cover 4 10
10B Lower tensioning tube for roof cover 2
11 Carriage Bolt M8x80 108 sets 180 sets
12 Carriage Bolt M10x90 41 sets 71 sets
13 Bolt M10x30 6 sets 6 sets
14 Plastic square plug 4 4
15 32 Plastic plug for base rail section 10 10
16 Roof cover 1 1
17 Ropes 1 bundle 1 bundle
18 Base plate for back wall 2 2
19 Side base plate for back wall 2 2
20 Side standing leg for back wall 2 2
21 Fixtures at the four corners of the container 4 sets 4 sets
22 Ratchet for four corners 4 4
23 Welding iron plate (For NO.20) 2 2
24 Lower standing leg for back wall 2 2
25 Middle standing leg for back wall 2 2
25L Upper left standing Leg for back wall 1 1
25R Upper right standing Leg for back wall 1 1
26 Extra tube added when assembly on 40' HQ contianer 4 4
27 Iron plate 4 4
28 Bottom tensioning tube for back wall 3 3
29 Horizontal tube for back wall 4 4
29A Side horizontal tube for back wall 2 2
30 Stake peg 8 8
31 Back cover 1 1

www.hagro.sk

(o8

hagro@hagro.sk




DIELY A NASTROJE
NA MONTAZ

1. Meracia paska

2. Snura na zarovnanie
3. Rebrik

4. Zvéaracka

5. Kladivo

6. Kluc

7. Noznice

Obrazok 1

)
WWW.HAGRO.SK
A --- MONTAZ ZAKLADNE

Odkazujte sa na diagram (Obrazok 1), aby ste umiestnili zdkladné dosky.

Meranie je od stredu k stredu rurok. Odkazujte sa na uvedeny diagram a potvrdte
umiestnenie zékladnych dosiek. UISTITE SA, ZE ZAKLADNE SU V UHLOPRIECKE.

L1 L2 L3

s

[

2.58m

12m
Tm ., m _ _ m _ _1m ., 1m . 1m ., 1m _ 1m . 1m ., 1m , 1m , 1m
| = 1:@% L Ii T L I
| | 7
L1 L2 L3 L4 L5 L6
19 2.58m
8
l'l
/E.J
8m  7.85m \ 18 2.58m
7 \:
)
4|
19
R1 R4 RS R6 2.58m
R
D—* A0 - D—il A

www.hagro.sk

[~

hagro@hagro.sk



WWW.HAGRO.SK
B --- MONTAZ RAMU

Odkazujte sa na diagram (Nacrt ramu) na montaz ramu.

Nacrt ramu
Ako je zobrazené na obrazku 2, ndjdite ohnutu rurku na strechu (¢. 1), hornt ohnuta rarku (€. 2) a dolnt ohnutt rurku
(& 3).

Spojte ich pomocou skrutky M8x80 (¢. 11). Tym vytvorite jeden obluk. POZOR na smer skrutky.
NENECHAVAJTE skrutky na vrchu rdmu, kde bude spo¢ivat tkanina.

Obrazok 2
Vlozte jeden koniec zostaveného obluka do spodnej patky a druhy koniec obluka stlacte do opacnej patky.

[@a]

www.hagro.sk hagro@hagro.sk



A\

WWW.HAGRO.SK

Obrazok 3

Po nainstalovani prvych dvoch oblukov pripojte pripojovacie spery medzi ne pomocou skrutiek (¢. 12).
Medzi kazdy obluk sa pripoja 5 kusov spier (¢. 4). Nasledne nainstalujte dalsie obluky do zékladne;
dosky a pripojte spery. Nakoniec nainstalujte zvetravaciu podpornu rurku (¢. 5) pomocou skrutiek a
obijmok (¢. 6). Ram montujte po jednom takto.

Obrazok 4

www.hagro.sk 6 hagro@hagro.sk



Ja.
WWW.HAGRO.SK

C --- INSTRUKCIE NA MONTAZ ZADNEHO RAMU A KRYTU

Postupujte podla obrazkov 5 a 6 na instalaciu zadného ramu.

l2g 29 29
™20 24 24 20
L 26 26 26 26
28 28 28
Obrazok 5

www.hagro.sk

30

Obrazok 6

hagro@hagro.sk




Obrazok 7
Po nainstalovani zadného ramu pripevnite zadny kryt (¢. 31) pomocou lana (¢. 17). Tento kryt pevne
pripevnite .

D --- MONTAZ STRESNEHO KRYTU

POZOR: NEMONTU]JTE kryt na ram vasho pristresku pri silnom vetre. Najvhodnejsie podmienky pre
montaz krytu su pri miernom vanku, pretoZe vietor vam pomoze pri natahovani krytu. Ak chcete vyuzit
vietor, potiahnite kryt cez obluky, aby vietor naplnil kryt ako plachtu.

®

10A

>
o A
1OW
Z” \
4

inside
pockets

15/0
Obrazok 8
www.hagro.sk 8

8 hagro@hagro.sk



'y

WWW.HAGRO.SK

1. Ako je zobrazené na obrazku 8, pred montazou streSného krytu vlozte spodné napinacie rarky
(¢.10A + 10B) do vreciek na koncoch stresného krytu. Takisto na konce vlozte plastové zaslepky
(¢.15).

2. Ako je zobrazené na obrazku 9, umiestnite stresny kryt (¢. 16) rovhomerne, dokladne a pomaly na

ram. Upravte kryt tak, aby bol rovnomerne vycentrovany na ram.

Obrazok 9

3. Ako je zobrazené na obrazku 10, narezte niektoré vrecka podla polohy zakladovych dosiek a vlozte
spodné napinacie rurky (¢. 10A + 10B) do tychto vreciek stresného krytu. Potom pouzite popruhy (¢. 9) na
upevnenie dolnych napinacich rirok, ako je to zobrazené na obrazku. Nakoniec nainstalujte plastové
zaslepky pre sekcie zakladnej listy (¢. 15) na oba konce dolnych napinacich rurok.

[Ne)

www.hagro.sk hagro@hagro.sk



()
WWW.HAGRO.SK

4. Nasledne ked bude kryt naspanovany a vycentrovany, na kazdej pitke je zlata ra¢nicka a
kolmo nad nou narezte poza rurku vlozenu v limci dierku velku na $irku bielej gurtnicky

AY

y v
'/
7/
' /
L o
= —7/
/
/
/
\, \
AY
N\
A
Y
"\
A\
"\

‘\‘

Obrazok 10

POZOR: NENECHAVAJTE STRESNY KRYT PRIZIADNE UPEVNENY
DO ZAVERECNEJ] MONTAZE A DOTIAHNUTIA.

Tento proces je pomerne jednoduchy. Avsak bude potrebné niekolkokrat
upravit napnutie krytu, aby bol stresny kryt plochy a napnuty. Kazdy mesiac
je potrebné vykonat upravy krytu.

www.hagro.sk 10 hagro@hagro.sk



	C2620E ?????  1m间距 说明书
	C2640E ?????  1m间距 说明书
	C2640E ?????  1m间距 说明书
	C2620E ?????  1m间距 说明书
	C2640E ?????  1m间距 说明书
	C2620E ?????  1m间距 说明书
	C2640E ?????  1m间距 说明书
	C2620E ?????  1m间距 说明书
	C2640E ?????  1m间距 说明书
	C2620E ?????  1m间距 说明书
	C2640E ?????  1m间距 说明书
	C2620E ?????  1m间距 说明书
	C2640E ?????  1m间距 说明书
	C2620E ?????  1m间距 说明书
	C2640E ?????  1m间距 说明书
	C2620E ?????  1m间距 说明书
	C2640E ?????  1m间距 说明书
	C2620E ?????  1m间距 说明书
	C2640E ?????  1m间距 说明书



